事 務 連 絡

令和８年１月 30日

保護者の皆様

教育庁都立学校教育部特別支援教育課

都立港特別支援学校の改築について

厳寒の候、皆様におかれましては、益々御清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素より、東

京都の特別支援教育に格別の御高配を賜り、誠にありがとうございます。

都立港特別支援学校の校舎改築については、通学区域となります小・中学部 4 校の保護者の皆様

へ昨年、説明会を実施させていただきました。その際にいただいたご質問に対しての当課からの回

答について、まとめたものを別添のとおり送付いたします。

 校舎改築の情報について、設計や工事の進捗などに応じて、適切なタイミングで提供する予定で

す。引き続き、御理解と御協力を賜りますようお願い申し上げます。

（担当）東京都教育庁都立学校教育部特別支援教育課

                                   電話：０３－５３２０－６７６２（直通）